MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação, do Processo Licitatório: Chamada Pública nº 006/2019, dando outras providências.

O Secretário  Municipal  de Cultura  e Turismo do Município  de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 831/2018;

R E S O L V E :

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação,  nomeada pelo Decreto nº 191/2017 e 1089/2019,  sobre o Processo
Licitatório Chamada  Pública  nº  006/2019,  que  tem  por  objeto:  “Credenciamento  para
firmamento de relação de cooperação, voltada à viabilizar materiais promocionais e
decoração  da  Festa  Nacional  da  Tainha  e  da  Feira  da  Nações/Aniversário  de
Paranaguá-Pr, que realizar-se-ão de 27 de junho a 7 de julho de 2019 e 19 de Julho a
29 de  Julho de  2019,  respectivamente,  na  Praça  de Eventos  “Mário  Roque”, de
acordo com as condições estabelecidas no instrumento convocatório, conforme inteiro teor
do processo administrativo nº 14.300/2019.

II. Adjudico os lotes da contratação às Licitantes Vencedoras  –
Lote: 01 Empresa: NEWTON VELOSO PEREIRA E CIA LTDA - CNPJ sob o nº 05.845.450/0001-
07.  / Lote: 02  Empresa: GABRIELLA  DE  CASTRO  ESKIBA  ME  -  CNPJ  sob  o  nº
32.517.520/0001-62. / Lote: 03  Empresa: OZEAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CERVEJAS
ESPECIAIS – EIRELI - CNPJ sob o nº 30.049.843/0001-43.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 19 de Junho de 2019.

_________________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO

 Secretário Municipal de Cultura e Turismo